

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 11/2016
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: plk. Ing. David Franta MLS velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení
Evidenční číslo:	025-31-54	Pověřená osoba provozovatele: por. Josef Kristiňák, 973 411 594 hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:
Rok výroby:	2007	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojírén, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: 18.11. 2016

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/11/2016

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 24 Nh, 1 Nh 350,00 Kč	25 200,00	1	25 200,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	6 000,00	1	6 000,00
Kooperace:		25 000,00	1	25 000,00
Ostatní náklady:		0	0	0,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0
Materiálové náklady:		0,00	0	0
Kooperace:		0,00	0	0
Ostatní náklady:		0,00	0	0
Celkem bez DPH:				56 200,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 68 002,00 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 56 200,00 Kč, sazba DPH 21% činí 11 802,00 Kč

V Poličce dne: 26.10. 2016

Za poskytovatele:

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

Požadavek na SOJ: Požadují odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu - Požadují konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

prap. Jiří TESARĚ

.....
podpis a razítko

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: ANO - konečná kontrola

7.11.2016

Ing. Valčák Miloš

Číslo telefonu: 601585201

.....
odnost, titul, jméno, příjmení, podpis a razítko

*) – nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace:

1. Závady mimo havárii

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Oprava a kontrola hydraulického systému nástavby	24,00	8 400,00		25 000,00	33 400,00	40 414,00
Oprava a kontrola konstrukce nástavby						
Provedení systémových testů						
Oprava a kontrola elektrického systému						
Provedení revize zařízení po opravě						
Provedení opravy hydraulického systému předního jeřábového modulu	48,00	16 800,00	6 000,00		22 800,00	27 588,00
Celkem za vozidlo	72,00	25 200,00	6 000,00	25 000,00	56 200,00	68 002,00

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

7.11.2016 Ing. Valčák Miloš

Cenová nabídka

k požadavkovému listu č. 12/2016
podle smlouvy č. 155410193

Typ/modifikace techniky:	Překladač STEELBRO T-815	Nákladové středisko: 8280 Prostějov Adresa: Letecká 1, Prostějov, 796 02 Provozovatel techniky: plk. Ing. David Franta MLS <i>velitel útvaru</i> <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>
Evidenční číslo:	024-54-47	Pověřená osoba provozovatele: por. Josef Kristiňák, 973 411 594 <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon:</i>
Rok výroby:	2006	

Místo provedení BO: STV GROUP a.s., areál Poličských strojíren, Bořiny 1145, 572 01, Polička – Horní Předměstí

Termín (doba) ukončení provedení díla: 25.11. 2016

Technická dokumentace zhotovitele číslo: MD 1383/12/2016

Nabídková cena:

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem (bez DPH)
Náklady na vlastní výkony:	Celkem 24 Nh, 1 Nh 350,00 Kč	8 400,00	1	8 400,00
Materiálové náklady:	Náklady na ND a materiál	0,00	1	0,00
Kooperace:		25 000,00	1	25 000,00
Ostatní náklady:		0	0	0,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:		0,00	0	0
Materiálové náklady:		0,00	0	0
Kooperace:		0,00	0	0
Ostatní náklady:		0,00	0	0
Celkem bez DPH:				33 400,00

Poznámka: Rozklad cen jako příloha na samostatném listu

Nabídková cena celkem 40 414,00 Kč s DPH.

Nabídková cena celkem bez DPH činí 33 400,00 Kč, sazba DPH 21% činí 7 014,00 Kč

V Poličce dne: 26.10. 2016

Za poskytovatele:

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

Požadavek na SOJ: Požadují odborný dozor nad jakostí + konečnou kontrolu Požadují konečnou kontrolu Nepožadují *)

Za správnost:

Zástupce objednatele pro věci technické:

prap. Jiří TESARŘ

.....
podpis a razítko

(titul, jméno, příjmení)

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ: ANO - konečná kontrola

7.11.2016

Ing. Valčák Miloš

Číslo telefonu: 601585201

.....
odnost, titul, jméno, příjmení, podpis a razítko

*) – nehodící se škrtněte

Cenová kalkulace:

1. Závady mimo havárii

Rozsah prací	Počet hodin	Práce v Kč (bez DPH)	Mat. v Kč (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Celkem v Kč (bez DPH)	Cena za úkol v Kč (s DPH)
Oprava a kontrola hydraulického systému nástavby	24,00	8 400,00	0,00	25 000,00	33 400,00	40 414,00
Oprava a kontrola konstrukce nástavby						
Provedení systémových testů						
Oprava a kontrola elektrického systému						
Provedení revize zařízení po opravě						
Celkem za vozidlo	24,00	8 400,00	0,00	25 000,00	33 400,00	40 414,00

Ing. Bohumír Pospíšil
Předseda správní rady a
Statutární ředitel

7.11.2016 Ing. Valčák Miloš